
                                                                                
令 和 ５ 年 １ １ 月 ８ 日 

各小学校第６学年児童保護者様 
                                                                      大田区立大森第七中学校 

校長  佐 藤 圭 一 
 

新入生保護者説明会のお知らせ 
 
 
 紅葉の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、令和６年度入学生徒のための説明会を、下記のとおり実施いたします。御多用のところ恐縮に存じま
すが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
   

記 
 

  １ 日 時    令和５年１２月８日(金） １４：００～１４：４０ 
                   
  ２ 対 象    令和６年度入学予定児童の保護者 
 
 ３ 場 所    本校体育館 
           
 ４ 備  考    ○ 下記案内図の正門から入り、体育館へお出でください。受付は体育館内にあります。 

○ スリッパ、下履きを入れる袋を御持参ください。 
○ 自転車での来校は、御遠慮ください。 

         ○  当日は三者面談期間のため授業公開はありません。翌日、学校公開日となっておりま
すので、１～３校時（８時４０分～１１時３０分）まで授業を御覧いただけます。 

                   
大森第七中学校案内図 
                          
                                        
                                       
 
 
  
 
 
 
 
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※  御不明の点は、下記までお気軽にお尋ねください。 
                                                       （担当）    副校長   濱島 美佐子 
                                    教務主任 福岡  哲史 

                                                                   電話    (３７５２)４２７８ 


